1° 	DÉJASE, sin efecto a contar de esta fecha, el 

DECRETO ALCALDICIO N° 049, DE FECHA 22/01/2021, porque el saldo a reintegrar era de $ 1.233.376, y no de $ 508.498. 

2° 	AUTORIZASE Y PROCÉDASE, por este acto, 
a reintegrar al Servicio de Gobierno Regional de la XII Región, 

el monto de $ 1.233.376., (Un millón doscientos treinta y tres mil trescientos setenta y seis pesos), que corresponde 
a un gasto no utilizado del Fondo Social de la iniciativa denominada "MEJORAMIENTO LA

. CALIDAD DE VIDA VISUAL DE LOS GRUPOS VULNERABLES DE CABO DE HORNOS"; financiada por el 6% FNDR 2019. 
3° 

GÍRASE, 

el cheque correspondiente, a nombre del Servicio de Gobierno Regional;

[...]

iniciativa del 6° FNDR Social denominada "MEJORAMIENTO LA CALIDAD DE VIDA VISUAL DE LOS GRUPOS 
VULNERABLES DE CABO DE HORNOS". 

DECRETO 
1° 	AUTORÍZASE Y PROCÉDASE, por este acto, a reintegrar al Servicio de Gobierno 

Regional de la XII Región, el monto de $ 508.498., (Quinientos ocho mil cuatrocientos 
noventa y ocho pesos), que corresponde a un gasto no utilizado del Fondo Social de 
la iniciativa denominada "MEJORAMIENTO LA CALIDAD DE VIDA VISUAL DE LOS GRUPOS 
VULNERABLES DE CABO DE HORNOS"; financiada por el 6% FNDR 2019. 

2° 	GÍRASE, el cheque correspondiente, a nombre del Servicio de Gobierno Regional;